平成 28 年６月 16 日

株 主 各 位

                                        東京都渋谷区東一丁目２番 20 号

  住友不動産渋谷ファーストタワー

                 株 式 会 社 ミ ク シ ィ

代 表 取 締 役 社 長  森 田 仁 基

「第 17 期 定時株主総会招集ご通知に際してのインターネット開示事項」の一部修正について

当社「第 17 期 定時株主総会招集ご通知に際してのインターネット開示事項」の記載事

項の一部に修正すべき事項がございましたので、ここにお詫び申しあげますとともに、本ウ

ェブサイトをもって下記のとおり修正させていただきます。

記

１．修正箇所

第 17 期 定時株主総会招集ご通知に際してのインターネット開示事項 13 頁

連結注記表   ８．１株当たり情報に関する注記

２．修正内容（修正箇所に下線 を付しております。）

（修正前）

（１）１株当たり純資産額   1,441 銭 66 円

（２）１株当たり当期純利益   734 銭 59 円

（修正後）

（１）１株当たり純資産額   1,441 円 66 銭

（２）１株当たり当期純利益   734 円 59 銭

以上